L

CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

REQUERIMENTO Nº 188 /2022

PEDIDO DE INFORMAÇÃO

Requeiro a mesa diretora depois de cumpridas as formalidades

regimentais, que seja submetido à apreciação do plenário desta casa

legislativa, o presente pedido de informação, por parte da gestão municipal,

e a através da secretária de educação a senhora Maria Elza da Silva, para que

seja informada as condições, do transporte escolar, e veículos agregados

pela secretaria de educação, quanto a suas condições e mutação. Bem como

as condições das estruturas físicas das escolas, tendo em vista o período de

férias escolares, para que sejam feitos os reparos e consertos necessários.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito, em 01 de novembro de 2022.-
",-.-
JUSTIFICATIVA ORAL,

JA FILHO

- VEREADOR-

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	L
	REQUERIMENTO Nº 188
	-
	PEDIDO DE INFORMAÇÃO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4